令和　　年　　月　　日

　　八雲町消防長　様
依頼者　　住　所
氏　名
訓　練　実　施　届　出　書
訓練を計画しましたので、下記のとおり届出ます。
１．実施希望日時　　令和　年　月　日（　）　　　時　　分～　　時　　分
２．実施予定場所
３．参加予定人数　　　　名
４．訓練等の種別
　　１　避難訓練　　火災　・　地震　・　津波
　　２　救急講習　　心臓マッサージ　・　AED
　　３　その他　（　　　　　）
５．職員派遣の有無　　有　・　無
６．訓練内容
	消防記入欄
	受　付　欄
	経　　　　　過　　　　　欄

７．担当者氏名　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ